

**LINCK sarl**

6 rue Imberty - MC 98000 MONACO

Tel: +377 97 70 69 24

Fax: +377 97 70 51 47

info@linck.mc

PRODUCTSPECIFICATIE BULK

Naam:	AIGUILLETES geroosterde stijl - VEGAN DELI
-------	--

Algemene beschrijving:	Veganistische aiguillettes geroosterde stijl		
Intrastat:	21069098		
Verpakkingsunit:	0,6kg	0,6kg	7,5kg
Verpakking:	Beschermende atmosfeer	IQF	
Art. nr.:	0160	0260	7160
EAN code consumer unit:	5420005701606	5420005702603	5420005771609
Bewaarcondities:	0°C / +7°C. Ontdooid product, niet opnieuw invriezen.		Max. -18°C. Na ontdooien niet opnieuw invriezen.
Houdbaarheid bij afhaling:	21 dagen	9 maanden	
Aantal stuks per doos:	5	5	1
Dozen/Pallet:	40 (4 dozen x 10 lagen)		

Ingrediëntendeclaratie	Allergenen informatie:
Water, soja eiwit concentraat, zonnebloemolie, zout, natuurlijk aroma, specerijen, azijn, voedingszuur (melkzuur).	Product bevat:
Rijk aan eiwitten	Gluten: NEE
Rijk aan vezels	Schaaldieren: NEE
Lactosevrij	Ei: NEE
GGO vrij	Vis: NEE
Zonder kunstmatige kleurstoffen	Pinda (arachide): NEE
Zonder kunstmatige bewaarmiddelen	Soja: JA
	Melk: NEE
	Noten: NEE
	Selderij: NEE
	Mosterd: NEE
	Sesamzaad: NEE
	SO2: NEE
	Lupine: NEE
	Weekdier: NEE
Dit product kan ook bevatten:	
Gluten, noten, selderij en mosterd.	

Nutritionele waarden (/100g):			
Energie:	515 kJ	Koolhydraten:	1 g
	123 kcal	- suikers:	0,4 g
Vetten:	3,1 g	Vezels:	7,5 g
- verzadigde vetzuren:	0,4 g	Eiwitten:	19 g
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren:	0,7 g	Zout:	1,1 g
- meervoudig onverzadigde vetzuren:	2 g		

**LINCK sarl**

6 rue Imberty - MC 98000 MONACO

Tel: +377 97 70 69 24

Fax: +377 97 70 51 47

info@linck.mc

PRODUCTSPECIFICATIE BULK

Naam: AIGUILLETES geroosterde stijl - VEGAN DELI

Organoleptische specificatie

Voorkomen:	Vezelige stukjes
Kleur:	Licht beige/ oranje
Geur:	Gekruid, gebraden
Smaak:	Gekruid, gebraden

Microbiologische specificatie (typische waarde bij de receptie)

Parameter	Eenheid	Tolerantie	TGT - THT
Totaal aëroob mesofiel kiemgetal	kve/g	10 000	1 000 000
Gisten	kve/g	100	1000
Schimmel	kve/g	100	1000
Enterobacteriaceae	kve/g	100	1000
Staphylococcus aureus	kve/g	100	1000
Bacillus cereus	kve/g	100	1000
Listeria monocytogenes		Afwezig/25g	100 kve/g

Verpakking:

Conform verordeningen (EG) nr. 1935/2004 (inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen) en verordening (EU) nr. 10/2011 (betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in contact te komen).

Etikettering:

Conform Verordening (EU) Nr. 1169/2011 van het Europees Parlement en de Raad van 25 oktober 2011.

Serveer suggesties

Laat de reepjes gedurende 5 minuten bakken in combinatie met de gewenste kruiden of saus. Goed verhitten tot in de kern voor consumptie.

Algemene informatie:

De producten worden geproduceerd met goed vakmanschap en voldoen aan de actuele hygiëne wetten. BRC Issue 7, level A standaard.

Vreemde voorwerpen: Dit product is onderworpen aan metaaldetectie.

DATUM LAATSTE WIJZIGING: 19/02/2018

Alle nodige informatie voor correcte etikettering is voorzien op deze specificatie.

Wij zijn niet verantwoordelijk voor het niet respecteren van deze informatie op documenten of labels gecreëerd door de klant.